¶ Capitulum tertium de baptismo.

Cu[m] sacerdos .i. accipias
Um cathezizas puerum tunc tres tibi sumas
patrinos .i. patrinos .i. tres persone
Personas. et non plures. quia sufficiunt be
se patrini .i. catholicam
His iniungere fidem puerum debere docere
illam orationem dominicam .i. dum venerit ad annos discretos
Atque pater noster. maturos dum tenet annos
¶ Istud est tertium capitulum. in quo autor determinat de tertio sacramento.
quia autor superius determinauit de duobus scilicet eucharistia et sacra uincione